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ADDENDUM NO.:  002 
IFB NO.:  689 
Description: Queens College Unified 
Communications Solution   
Project: CUNY - Queens College 
Telephone Upgrade 
Bid Opening Date: February 16, 2021 

 
Specifics of the Addendum: RFI’s 
 
Question: 
Will you entertain bids that from other telephony providers (I.E. RingCentral) that can provide 
integration and direct routing options for teams users? 
 
Answer: 
DASNY is requesting vendors submit a bid equal to the specifications.  If the bid is not equal to the 
specifications, the Bidder must list all deviations.   
 
Question: 
Would you know what platform Queens College will be using on this bid? Will it be Cisco or 
Microsoft? 
 
Answer: 
Platform is Microsoft. 
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All other terms and conditions of the original Invitation for Bids or Request for Proposals shall remain 
the same.  This notice shall be signed and attached to the Invitation for Bids and shall form a part of 
your bid. 
 

 


